
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Švancer Jan, Bc.
Téma: Mobilní aplikace pro vizualizaci a řízení vodohospodářských staveb (id 16483)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Obtížnost zadání spočívá v šíři řešení, kdy je nutné zvládnout jak návrh a implementaci uživatelského rozhraní na

mobilní platformě s iOS, tak návrh a realizaci datového modelu a aplikačního rozhraní pro správu a vizualizaci
vodohospodářských staveb.

2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní při získávání literatury. Své studium zaměřil na tvorbu a implementaci uživatelského rozhraní

pro iOS.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Švancer byl od začátku velmi aktivní a odpovědně přistupoval k řešení projektu. Ne všechny rady vedoucího

byly zcela pochopeny nebo akceptovány, ale obecně byla spolupráce velmi dobrá, práce postupovala kupředu,
pan Švancer pravidelně konzultoval a chodil vždy pečlivě připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v klidu a včas a její finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Švancer analyzoval současné řešení vizualizace a správy činnosti vodohospodářských staveb vybrané firmy,

navrhl a realizoval nové technické řešení. Na řešení pracoval svědomitě a s výrazně nadprůměrným nasazením.
V průběhu řešení pan Švancer trpělivě konzultoval své řešení s reálným uživatelem výsledného řešení, což bylo
zajisté velkou motivací i zkušeností pro autora, ovšem také zdrojem zpomalení a částečný odklon od ideálního
postupu řešení.

 

V Brně dne: 28. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

